

# MR Holding, Holstebro ApS

Hjermvej 36  
7500 Holstebro

CVR-nr. 31 37 40 65

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9. december 2022

---

Martin Rendbæk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MR Holding, Holstebro ApS Hjermvej 36 7500 Holstebro
	Telefon: 40338857
	CVR-nr.: 31 37 40 65
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 11. april 2008
	Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Martin Rendbæk, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Nygade 15 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerskab af kapitalinteresser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 64.810, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.779.716.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.300</b>	<b>5.129</b>
Afskrivninger	-7.848	-7.581
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-27.148</b>	<b>-2.452</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	172.159	185.735
Finansielle indtægter	3.144	62.313
Finansielle omkostninger	-113.623	-22.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.532</b>	<b>223.133</b>
Skat af årets resultat	30.278	1.475
<b>Årets resultat</b>	<b>64.810</b>	<b>224.608</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.159	185.735
Overført resultat	-221.749	-74.127
	<b>64.810</b>	<b>224.608</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		599.835	567.683
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>599.835</b>	<b>567.683</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		433.445	471.286
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>433.445</b>	<b>471.286</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.033.280</b>	<b>1.038.969</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		62.653	32.375
Selskabsskat	1	1.311	1.117
<b>Tilgodehavender</b>		<b>63.964</b>	<b>33.492</b>
Værdipapirer	2	622.902	710.506
<b>Værdipapirer</b>		<b>622.902</b>	<b>710.506</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>621.241</b>	<b>511.610</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.308.107</b>	<b>1.255.608</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.341.387</b>	<b>2.294.577</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		106.532	144.372
Overført resultat		1.433.784	1.445.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.779.716</u></b>	<b><u>1.827.905</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		551.671	448.672
Deposita		0	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>561.671</u></b>	<b><u>466.672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>561.671</u></b>	<b><u>466.672</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.341.387</u></b>	<b><u>2.294.577</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1 Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Af de samlede tilgodehavender selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>692</u>	<u>620</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapir</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>710.506</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-87.604</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>622.902</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er overfor ejerforening tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendom på kr. 25.000. Herudover er der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		